
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

62. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 02.05.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Korespondence adresovaná Radě města

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Pří lohy: zadost BC Kol in o mimoradnou dotac i

4.

Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, na zhotovení studie 
proveditelnosti  a žádosti  o dotaci pro projekt "Dopravní terminál Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

5.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na zpracování žádosti  o dotaci a studie 
proveditelnosti  pro projekt "Dopravní terminál Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

6.

Návrh na oslovení firem a uveřejnění podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem "Stavební 
úpravy ulice Mnichovická, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní".
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

7.

Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v majetku města Kolína 
společnosti  CETIN a.s.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na schválení nájemní smlouvy na prostor sloužící  k podnikání uzavřené 
mezi městem Kolín a společností  Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

10.



Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

11.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  692/5 v domě č. p.  
691, 692, 693, 694, ul. Bachmačská, Kolín II včetně spoluvlastnických podílů 
na společných částech domu a pozemku formou veřejné dražby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

12.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  103/11 v domě č. p. 
103, ul. Sokolská, Kolín II včetně spoluvlastnických podílů na společných 
částech domu a pozemku formou veřejné dražby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

13.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužící k podnikání v č. p.  
764, ul. Smetanova, Kolín IV na konkrétního nájemce Neurola Kolín s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 28.05.2016 mezi městem Kolín 
a společností Delikomat s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Informativní zpráva o řešení umístění ATM v Kolíně V
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
20.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného 20.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Junák - český 
skaut,  přístav Poutníci Kolín, z.  s. ,  na akci Tábor Poutníků 2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Pavola Čureju 
na 3. Romský ples
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

21.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veř. zakázky "Výměna střešní 
krytiny Městské divadlo Kolín,Smetanova 557, Kolín 3", v souladu s ust. § 12 
odst. 3 a § 18 odst.  5,  zákona č. 137/2006 Sb.,  o veř. zakázkách, ve znění 
pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

22.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Dokončení 
rekonstrukce chodníků MŠ Bezručova 980, Kolín 2"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

23.



Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

25.

Návrh na pronájem části  pozemku parc.  č.  2934/4 pod veřejnými reklamními 
hodinami v kat.  území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

26.

Návrh na uzavření dohody o narovnání za bezesmluvní užívání části  pozemku 
parc. č. 2934/4 v kat.  území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

27.

Návrh na prodej části  pozemku parc.  č. 637/43 v kat. území Ovčáry u Kolína 
v sektoru C2 Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví  společnosti STROM 
PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

28.

Návrh na odsouhlasení záměru vypůjčit části pozemku parc. č. 637/10 a část 
pozemku parc. č. 637/1 v k.  ú.  Ovčáry u Kolína v sektoru E průmyslové zóny 
Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

29.

Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu části  pozemku parc.  č.  2534/2 v kat.  
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

30.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

31.

Návrh na odsouhlasení záměru pronajmout část pozemku parc.  č.  2534/2 v 
kat. území a obci Kolín pod prodejním stánkem
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

32.
Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 20.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

33.
Zápis z jednání bezpečnostní komise ze dne 31.03.2016
Předkládá: Petr Král

34. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města


